
B. Les activités sportives

Entrées public
Année scolaire 2023-2024 Année scolaire 2024-2025 Année scolaire 2023-2024 Année scolaire 2024-2025

Fidésiens Fidésiens Extérieurs Extérieurs

Entrée simple 4,80 € 4,90 € 6,10 € 6,20 €
Entrée tarif réduit (cf. CGV) 3,30 € 3,40 € 4,60 € 4,70 €

10 entrées simples 38,00 € 39,00 € 51,00 € 52,00 €
10 entrées tarif réduit (cf. CGV) 24,50 € 25,00 € 37,00 € 37,50 €

Carte 50 entrées 153,00 € 156,00 € 204,00 € 208,00 €
Carte 10 heures 25,50 € 26,00 € 37,00 € 37,50 €

Entrée groupe centre de loisirs fidésien 2,20 € 2,30 € - -
10 entrées groupe centre de loisirs fidésien 17,00 € 17,30 € - -

Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit

Achat d’un bonnet de bain 6,00 € 6,00 €

Activités municipales
Année scolaire 2023-2024 Année scolaire 2024-2025 Année scolaire 2023-2024 Année scolaire 2024-2025

Fidésiens Fidésiens Extérieurs Extérieurs

Aquagym
Forfait 10 séances 94,00 € 96,00 € 104,00 € 106,00 €

Séance unitaire 14,60 € 14,90 € 16,60 € 16,90 €

Leçons de natation
Forfait semestre adulte suppression du tarif suppression du tarif suppression du tarif suppression du tarif
Forfait semestre enfant 160,00 € 163,00 € 177,50 € 180,50 €
Stage enfant 1 semaine 65,00 € 66,50 € 71,00 € 72,50 €

Bébés dans l’eau
9,00 € 9,20 € 13,00 € 13,30 €

71,00 € 72,50 € 97,00 € 99,00 €

Abonnement – carte à puce
Année scolaire 2023-2024 Année scolaire 2024-2025

Fidésiens / extérieurs Fidésiens / extérieurs

Premier achat abonnement Gratuit Gratuit
Renouvellement carte (perte, destruction etc.) 5,30 € 5,40 €

Délibération N°3 du 30/05/2024 Tarifs 2024-2025
Annexe 2.B Activités sportives – Piscine Kubdo

Piscine municipale – 
Kubdo

Entrées : enfants de moins de 2 ans, accompagnateurs de 
personnes handicapées, pompiers et CRS

Séance unitaire 2 adultes / 1 
enfant

Forfait 10 séances 2 adultes 1 
enfant
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